17. Bankl1Saar und Famecha-Cup (DJK Ballweiler) o v e

GRUPPE A

SV Rohrbach

DJK Ballweiler-Wecklingen

SG Hassel
SV Reiskirchen
FC Bierbach

GRUPPE C
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SG Rieschweiler
SV Auersmacher

SV Kirrberg

am Samstag, den 10. Januar 2026

Altersklasse: Herren Spielzeit: 15 min. & Ll
Alle Spiele live auf FuPa
in Blieskastel-Niederwiirzbach GRUPPE B in Blieskastel-Niederwiirzbach

FC Palatia Limbach

SC Blieskastel-Lautzki...

SF Walsheim

SV Auersmacher |l

in Blieskastel-Niederwiirzbach GRUPPE D in Blieskastel-Niederwiirzbach

FC Palatia Limbach Il

Anstof3
10.01. 11:30 Uhr
10.01. 11:47 Uhr
10.01. 12:04 Uhr
10.01. 12:21 Uhr
10.01. 12:38 Uhr
10.01. 12:55 Uhr
10.01. 13:12 Uhr
10.01. 13:29 Uhr
10.01. 13:46 Uhr
10.01. 14:03 Uhr
10.01. 14:20 Uhr
10.01. 14:37 Uhr
10.01. 14:54 Uhr
10.01. 15:11 Uhr
10.01. 15:28 Uhr
10.01. 15:45 Uhr
10.01. 16:02 Uhr
10.01. 16:19 Uhr
10.01. 16:36 Uhr
10.01. 16:53 Uhr
10.01. 17:10 Uhr

Seite 1/3

FK Pirmasens

SV Schwarzenbach

SV Bliesmengen-Bolchen
FV Biesingen

Spvgg. Quierschied Il

Gruppe Paarung Ergebnis

A
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DJK Ballweiler-Wecklingen - SV Reiskirchen
SG Hassel - SV Rohrbach

FC Bierbach - DJK Ballweiler-Wecklingen
SV Reiskirchen - SG Hassel

SV Rohrbach - FC Bierbach

DJK Ballweiler-Wecklingen - SG Hassel

FC Bierbach - SV Reiskirchen

SV Rohrbach - DJK Ballweiler-Wecklingen
SG Hassel - FC Bierbach

SV Reiskirchen - SV Rohrbach

SV Auersmacher Il - FC Palatia Limbach
SC Blieskastel-Lautzkirchen - SF Walsheim
SV Auersmacher - FC Palatia Limbach Il
SG Rieschweiler - SV Kirrberg

FC Palatia Limbach - SC Blieskastel-Lautzkirchen
SF Walsheim - SV Auersmacher Il

SV Auersmacher - SG Rieschweiler

SV Kirrberg - FC Palatia Limbach I

SV Auersmacher Il - SC Blieskastel-Lautzkirchen
SF Walsheim - FC Palatia Limbach

FC Palatia Limbach Il - SG Rieschweiler



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

10.01.
10.01.
10.01.
10.01.
10.01.
10.01.
10.01.
10.01.
10.01.
10.01.
10.01.

17:27 Uhr
17:44 Uhr
18:01 Uhr
18:18 Uhr
18:35 Uhr
18:52 Uhr
19:09 Uhr
19:26 Uhr
19:43 Uhr
20:00 Uhr
20:17 Uhr
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SV Kirrberg - SV Auersmacher

FK Pirmasens - SV Bliesmengen-Bolchen

SV Schwarzenbach - FV Biesingen

Spvgg. Quierschied Il - FK Pirmasens

SV Bliesmengen-Bolchen - SV Schwarzenbach
FV Biesingen - Spvgg. Quierschied Il

FK Pirmasens - SV Schwarzenbach

Spvgg. Quierschied Il - SV Bliesmengen-Bolchen
FV Biesingen - FK Pirmasens

SV Schwarzenbach - Spvgg. Quierschied Il

SV Bliesmengen-Bolchen - FV Biesingen



17. Bankl1Saar und Famecha-Cup (DJK Ballweiler) o v e
am Sonntag, den 11. Januar 2026 7119

Altersklasse: Herren Spielzeit: 15 min. & AT
Alle Spiele live auf FuPa
Nr. Anstol3 Gruppe Paarung Ergebnis
1 |11.01.13:00 Uhr 1 1. Gruppe A - 3. Gruppe C
2 11.01. 13:17 Uhr 2 1. Gruppe B - 3. Gruppe D
3 |11.01. 13:34 Uhr 3 1. Gruppe C - 3. Gruppe A
4 11.01.13:51 Uhr 4 1. Gruppe D - 3. Gruppe B
5 |11.01. 14:08 Uhr 1 3. Gruppe C - 2. Gruppe B
6 11.01. 14:25 Uhr 2 3. Gruppe D - 2. Gruppe C
7 |11.01. 14:42 Uhr 3 3. Gruppe A - 2. Gruppe D
8 | 11.01. 14:59 Uhr 4 3. Gruppe B - 2. Gruppe A
9 |11.01. 15:16 Uhr 1 2. Gruppe B - 1. Gruppe A
10 ' 11.01.15:33 Uhr 2 2. Gruppe C - 1. Gruppe B
11 | 11.01. 15:50 Uhr 3 2. Gruppe D - 1. Gruppe C
12 1 11.01. 16:07 Uhr 4 2. Gruppe A - 1. Gruppe D
VIERTELFINALE Spielzeit: 15 min.

13 | 16:30 Uhr |Sieger Gr. 1 - 2. Gruppe 2
14 | 16:47 Uhr | Sieger Gr. 2 - 2. Gruppe 1
15 | 17:04 Uhr Sieger Gr. 3 - 2. Gruppe 4
16 | 17:21 Uhr | Sieger Gr. 4 - 2. Gruppe 3

HALBFINALE Spielzeit: 15 min.
17 | 17:45 Uhr | Sieger VF 1 - Sieger VF 3

18 | 18:02 Uhr |Sieger VF 2 - Sieger VF 4

SPIEL UM PLATZ 3 Spielzeit: 15 min.
19 | 18:45 Uhr Verlierer HF 1 - Verlierer HF 2

FINALE Spielzeit: 15 min.
20 | 19:05 Uhr | Sieger HF 1 - Sieger HF 2

FirPat

Seite 3/3



