17. Bank1Saar und Famecha-Cup (DJK Ballweiler)

am Samstag, den 10. Januar 2026

Altersklasse: Herren Spielzeit: 15 min.



Alle Spiele live auf FuPa

GRUPPE A in Blieskas		in Blieskastel	el-Niederwürzbach	
	SV Rohrbach		:	
	DJK Ballweiler-Weckling	gen	:	
	SG Hassel		:	
	SV Reiskirchen		:	
	FC Bierbach		:	

GRUPPE B		in Blieskastel-Niederwürzbach		
	FC Palatia Limbach		:	
	SC Blieskastel-Lautzki		:	
	SF Walsheim		÷	
	SV Auersmacher II		:	

GRUPPE C		in Blieskastel-Niederwürzbach		
	SG Rieschweiler		:	
	SV Auersmacher		:	
	SV Kirrberg		:	
	FC Palatia Limbach II		÷	

GRUPPE D	in Blieskastel-Niederwürzbach	
FK Pirmasens	:	
SV Schwarzenbach	:	
SV Bliesmengen-Bo	lchen :	
FV Biesingen	· ·	
Spvgg. Quierschied	II :	

Nr.	Anstoß	Gruppe	Paarung	Ergebnis
1	10.01. 11:30 Uhr	Α	DJK Ballweiler-Wecklingen - SV Reiskirchen	:
2	10.01. 11:47 Uhr	Α	SG Hassel - SV Rohrbach	:
3	10.01. 12:04 Uhr	Α	FC Bierbach - DJK Ballweiler-Wecklingen	:
4	10.01. 12:21 Uhr	Α	SV Reiskirchen - SG Hassel	:
5	10.01. 12:38 Uhr	Α	SV Rohrbach - FC Bierbach	:
6	10.01. 12:55 Uhr	Α	DJK Ballweiler-Wecklingen - SG Hassel	:
7	10.01. 13:12 Uhr	Α	FC Bierbach - SV Reiskirchen	:
8	10.01. 13:29 Uhr	Α	SV Rohrbach - DJK Ballweiler-Wecklingen	:
9	10.01. 13:46 Uhr	Α	SG Hassel - FC Bierbach	:
10	10.01. 14:03 Uhr	Α	SV Reiskirchen - SV Rohrbach	:
11	10.01. 14:20 Uhr	В	SV Auersmacher II - FC Palatia Limbach	:
12	10.01. 14:37 Uhr	В	SC Blieskastel-Lautzkirchen - SF Walsheim	:
13	10.01. 14:54 Uhr	С	SV Auersmacher - FC Palatia Limbach II	:
14	10.01. 15:11 Uhr	С	SG Rieschweiler - SV Kirrberg	:
15	10.01. 15:28 Uhr	В	FC Palatia Limbach - SC Blieskastel-Lautzkirchen	:
16	10.01. 15:45 Uhr	В	SF Walsheim - SV Auersmacher II	:
17	10.01. 16:02 Uhr	С	SV Auersmacher - SG Rieschweiler	:
18	10.01. 16:19 Uhr	С	SV Kirrberg - FC Palatia Limbach II	:
19	10.01. 16:36 Uhr	В	SV Auersmacher II - SC Blieskastel-Lautzkirchen	:
20	10.01. 16:53 Uhr	В	SF Walsheim - FC Palatia Limbach	:
21	10.01. 17:10 Uhr	С	FC Palatia Limbach II - SG Rieschweiler	:

22	10.01. 17:27 Uhr	С	SV Kirrberg - SV Auersmacher	÷
23	10.01. 17:44 Uhr	D	FK Pirmasens - SV Bliesmengen-Bolchen	:
24	10.01. 18:01 Uhr	D	SV Schwarzenbach - FV Biesingen	:
25	10.01. 18:18 Uhr	D	Spvgg. Quierschied II - FK Pirmasens	:
26	10.01. 18:35 Uhr	D	SV Bliesmengen-Bolchen - SV Schwarzenbach	:
27	10.01. 18:52 Uhr	D	FV Biesingen - Spvgg. Quierschied II	:
28	10.01. 19:09 Uhr	D	FK Pirmasens - SV Schwarzenbach	:
29	10.01. 19:26 Uhr	D	Spvgg. Quierschied II - SV Bliesmengen-Bolchen	:
30	10.01. 19:43 Uhr	D	FV Biesingen - FK Pirmasens	:
31	10.01. 20:00 Uhr	D	SV Schwarzenbach - Spvgg. Quierschied II	:
32	10.01. 20:17 Uhr	D	SV Bliesmengen-Bolchen - FV Biesingen	:

17. Bank1Saar und Famecha-Cup (DJK Ballweiler)

am Sonntag, den 11. Januar 2026

Altersklasse: Herren Spielzeit: 15 min.



Alle Spiele live auf FuPa

Nr.	Anstoß	Gruppe	Paarung	Ergebnis
1	11.01. 13:00 Uhr	1	1. Gruppe A - 3. Gruppe C	:
2	11.01. 13:17 Uhr	2	1. Gruppe B - 3. Gruppe D	:
3	11.01. 13:34 Uhr	3	1. Gruppe C - 3. Gruppe A	:
4	11.01. 13:51 Uhr	4	1. Gruppe D - 3. Gruppe B	:
5	11.01. 14:08 Uhr	1	3. Gruppe C - 2. Gruppe B	:
6	11.01. 14:25 Uhr	2	3. Gruppe D - 2. Gruppe C	:
7	11.01. 14:42 Uhr	3	3. Gruppe A - 2. Gruppe D	:
8	11.01. 14:59 Uhr	4	3. Gruppe B - 2. Gruppe A	:
9	11.01. 15:16 Uhr	1	2. Gruppe B - 1. Gruppe A	:
10	11.01. 15:33 Uhr	2	2. Gruppe C - 1. Gruppe B	:
11	11.01. 15:50 Uhr	3	2. Gruppe D - 1. Gruppe C	:
12	11.01. 16:07 Uhr	4	2. Gruppe A - 1. Gruppe D	:
13	16:30 Uhr Siege	J. OI. 1 2	. Gruppe 2	:
14	16:47 Uhr Siege	er Gr. 2 - 2	. Gruppe 1	:
15	17:04 Uhr Siege	er Gr. 3 - 2	. Gruppe 4	:
16	17:21 Uhr Siege	er Gr. 4 - 2	. Gruppe 3	:
HALI	BFINALE			Spielzeit: 15 min
17	17:45 Uhr Siege	er VF 1 - S	ieger VF 3	:
18	18:02 Uhr Siege	er VF 2 - S	ieger VF 4	:
SPIE	EL UM PLATZ 3			Spielzeit: 15 min
19	18:45 Uhr Verlie	erer HF 1	Verlierer HF 2	:
FINA				Spielzeit: 15 min
20	19:05 Uhr Siege	or HE 1 _ C	ieger HF 2	